
 
 
Sammanställning av anteckningar från fyra inspirationssamtal hösten 2011 
 
 
Inspirationssamtal i Hult 14 september 2011 
15 personer närvarande. Missionsföreningarna i Hult, Härstorp, Jönköping, Storebro och Vimmerby 
representerade samt ledamöter från distriktsstyrelsen och kanslipersonal. 
 
Inspirationssamtal i Ljungby 22 september 2011 
11 personer närvarande. Missionsföreningarna i Markaryd och 
Ljungby representerade samt Sunnerbogårdsutskottet och 
kanslipersonal. 
 
Inspirationssamtal i Linköping 26 september 2011 
19 personer närvarande. Missionsföreningarna i Linköping, 
Norrköping, Söderköping, Vikbolandet, Gusum/Hammarkind och 
föreningen Stegeborgsgården representerade samt ledamöter 
från distriktsstyrelsen och kanslipersonal. 
 
Inspirationssamtal i Kalmar 18 oktober 2011 
12 personer närvarande. Missionsföreningarna i Kalmar, Vimpeltorpet, Mossebo och Ålem representerade 
samt ledamöter från distriktsstyrelsen och kanslipersonal. 
 
 

Kerstin Oderhem inleder med att hälsa välkommen, de 
närvarande presenterar sig med namn och hemort och vi sjunger 
en psalm. 
 
Kvällarna fortsatte med att Kerstin Oderhem leder ett 
bibelstudium kring att vara ”vägens folk”.   
Följande bibelställen var underlag för samtalet. 
Luk 8:1 ”Därefter vandrade han från stad till stad och från by till by och förkunnade budskapet om Guds rike.” 
 
Mark 1:16 -17 ”När han gick utmed Galileiska sjön fick han se Simon och hans bror Andreas stå vid sjön och kasta ut 
sina kastnät, för de var fiskare. Jesus sade till dem: "Kom och följ mig.” 
 

Luk 5:12 ”När han var i en av städerna stod där en man” 
 

Luk 8:42b ”När Jesus var på väg dit pressade sig hela mängden på honom. Där fanns en kvinna som hade lidit av 
blödningar i tolv år. Hon hade gjort av med allt hon ägde på läkare men inte lyckats bli botad av någon. Nu kom hon 
bakifrån och rörde vid tofsen på hans mantel,” 
 

Luk 19:1-5 ”Han kom in i Jeriko och gick genom staden. Där fanns en man som hette Sackaios, och han hade hand om 
tullen och han var rik. Han ville gärna se vem denne Jesus var men kunde inte för folkmassan, för han var liten till 
växten. Han sprang i förväg och klättrade upp i en sykomor för att kunna se honom, eftersom han skulle gå förbi där. 
När Jesus kom dit såg han upp mot honom och sade: "Skynda dig ner, Sackaios, i dag skall jag gästa ditt hem." 
 

Joh 14:6 ”Jesus svarade: "Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig.” 

 
Samtalsfrågorna var: 
Jesus var på vägen i vardagen. 
 Hur ser vår vardag ut? Hur ser våra omgivningar ut? Var ser vi dessa personer? 
 Är vi mest i missionshuset, i kyrkan eller är vi också i vardagen? Är vi vägens folk? 
 Beskriv för varandra om er förenings möjligheter, omgivningar och utmaningar. 
 Har ni något gott exempel att bjuda varandra på, om ett möte med någon i vardagen? 

 



 
 
 
Några tankar som framkom var: 
Det är svårt att väga in när det rätta tillfället inträffar.  
Viktigt att våga fråga om man får be för någon. Samtal 
och vardagsmöten är viktiga. Ibland kommer responsen 
långt senare. Fundera över hur vi möter föräldrarna till 
barnen i våra grupper. I vårt liv och våra val uppträda 
som kristna, göra kloka val. Det bör inte vara en börda 
utan en utmaning att tänka: hur är jag en del av vägens 
folk. Klokt att skapa tillfällen att komma till kyrkan/ 
bönhuset utan att det är gudstjänst, att vara en del i 
byarrangemang och stadsfester. Skapa inkluderande 
gudstjänster med många medverkande. Andra finns på 
vägen än de vi trodde först. Även det lilla är värt 
mycket, inte allt räknas i stora antal. Jesus satsade hela 
sitt liv på att skapa nära relationer med tolv enkla pojkar. 
 
 
Vi bjuds på god mat som missionsföreningen på orten ordnat. 
 
Efter kvällsmaten delas information från distriktet och riks 

- Infobladet Insidan kommer med cirka nio nummer per år. Vill du prenumerera så anmäl detta till 
Ann. 

- Distriktssidorna i Budbäraren hanteras av kanslipersonalen, tips på innehåll lämnas till Kerstin. 
- Information om att erbjudandet att bli ny prenumerant av Budbäraren för endast 200 kr första året 

kvarstår även för 2012. 
- Hälsningar och information från EFS riks med besked om flytten från kyrkans hus till nya lokaler, det 

är många som vill bli sända ut som missionärer för EFS men lite pengar. Det finns en stark önskan 
från riks om att föreningarna inte skickar missionspengar själva utan kanaliserar via riks för att inte 
till exempel kyrkan i Indien ska få pengar trots att EFS riks frusit utbetalningarna. 

- Information kring insamlingsgalan 24 september G 2011 med bas i Ängelholm men där flera platser 
i distriktet deltagit förtjänstfullt i insamlingen till EFS riks. 

- Distriktsstyrelsens beslut om att sälja Strandgläntan i Timmernabben. Diskussioner med 
lokalförening, mäklare, gårdsutskott och andra intresserade förs inför avyttrandet. 

- Kort information om föreningsbidragens uppbyggnad och att det snart kommer äskande och 
information inför budget 2012. 

- Kerstin Oderhem och Magnus Carlsson har träffat Linköpings stifts nye biskop Martin Modéus i ett 
samtal kring framtida relationer mellan EFS och Svenska kyrkan i Linköpings stift.  

- Kort information lämnas kring medarbetardagarna som var på Sunnerbogården 20-21 september. 
Ett 30-tal medarbetare från distriktet deltog. En del av tiden innehöll föreläsning kring att inspireras 
att sätta personbästa i sin arbetssituation och att inspireras att inspirera andra. 

- Information kring nyanställda i distriktet där vi bland annat välkomnar Christoffer Ahlbäck som ny 
distriktskonsulent under hösten. 

- En inspirationsdag kring mission kommer att hållas i Växjö i början av 2012, datum kommer senare. 
- Årsforum med årsmöte för distriktet kommer att hållas 24-25 mars 2012 på Stegeborgsgården. 

 
 
Kerstin framför ett stort tack till representanterna från ”hemmaföreningen” som ordnat allt för oss under 
kvällen och till alla som deltagit och överlämnar en liten gåva till de närvarande. 
EFS i Sydöst-Sverige vill ännu en gång framföra sitt tack till de som deltagit och delat av sina tankar för att 
sprida inspiration runt om i distriktet. 


